
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2016 года  № 40

О досрочном прекращении полномочий главы 
администрации муниципального образования  

Рассмотрев  письменное  заявление  главы  администрации  муниципального
образования Ёмсненское сельское поселение Одинокова Виктора Евгеньевича об
отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части  6 статьи 36
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  2
части  1  статьи  33  Устава  муниципального  образования  Ёмсненское  сельское
поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области, 

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Принять  отставку  главы  администрации  муниципального  образования

Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области по собственному желанию 30 сентября
2016 года.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Ёмсненского сельского поселения                         В.Е. Одиноков


